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
l’attention lors de la souscription d’un contrat 
de prévoyance obsèques ?
Bien évidemment, les prestations proposées et leur 
qualité seront les premiers critères de choix.
Un « bon contrat » doit reposer sur une évaluation per-
sonnalisée et prévoir au plus juste ce qui se passera le 
jour des funérailles. Il faudra également se pencher sur 
la qualité du service, l’expérience, l’écoute, la disponibi-
lité, la formation du professionnel et ses conseils avisés.

Y a-t-il un âge « idéal » 
pour souscrire un tel contrat ? 
Non, il n’y a pas d’âge idéal dans la mesure où le nom du 
bénéficiaire et le contenu du contrat sont modifiables 
tout au long de sa vie. 
Mais comme pour un testament ou tout ce qui touche à 
la transmission de son patrimoine, il n’est jamais trop tôt 
pour y penser.

PROPOS RECUEILLIS LE 19/09/2018
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« Adressez-vous à des professionnels 
du secteur pour signer un contrat obsèques »  

Pompes Funèbres 
de Normandie

http://www.pfnormandie.fr
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YEBLERON� 79 500 € 
75 000 € + honoraires : 4 500 € 
soit 6 % charge acquéreur
Axe FAUVILLE-BOLBEC. Maison de 
village sur 350m2 de terrain. Au rdc: 
cuisine, sàm, salon, véranda, pièce à 
usage de chambre, salle de douche, 
wc. A l'étage: bureau et 2 ch. A finir 
de rénover. Atelier dans le jardin. 
Classe énergie : DPE vierge.
OFFICE NOTAIRAL DE L'ESTUAIRE 
- ST ROMAIN DE COLBOSC.  
Me VALLE - 02 35 29 98 98
service.negociation@office-estuaire.net

 Rouen BOIS GUILLAUME� 78 375 € 
75 000 € + honoraires : 3 375 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Studio de 33m2 en rdc: entrée, salon 
parqueté avec cheminée, coin cui-
sine am., sdd et wc séparé. Terrasse 
privative exposée Sud. Taxe fon-
cière: 711 euros. Charges annuelles 
de 640 euros. Classe énergie : E. 
Réf 76026-308675
SCP MOLINA, TÉTARD, 
DELPORTE, FRÉTÉ et LANGLOIS
06 81 79 79 53
transaction.76026@notaires.fr

BOIS GUILLAUME
94 000 € (honoraires charge vendeur)
Dans résidence avec ascenseur 
au calme et proche des trans-
ports et commerces. Au 1er étage. 
Appartement 2 pièces avec empla-
cement de parking couvert et sécu-
risé, cave. Chauffage individuel. 
Faibles charges de copropriété 
(120E./mois). Classe énergie : D. 
Réf 020/463
Mes OMER-LEGER et LELEU
02 32 98 93 96
dany.laine.76020@notaires.fr

BOIS GUILLAUME� 167 680 € 
160 000 € + honoraires : 7 680 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Appt 3e étage, résidence calme compr: 
entrée av placard, cuisine équipée et 
aménagée, dble séjour avec balcon, 
2 ch dont une avec placard, salle de 
douche, wc indépendant, dégage-
ment avec placard. Cave et emplace-
ment de parking. Classe énergie : D.
Mes GUÉROULT, DEBADIER  
et LAMORIL
06 80 04 67 79 ou 02 35 70 83 90
pascale.gueroult.76004@notaires.fr

Le Havre
CRIQUETOT L'ESNEVAL� 152 300 € 
145 000 € + honoraires : 7 300 € 
soit 5,03 % charge acquéreur
CENTRE BOURG - A 2 pas des com-
merces, services, écoles. Appt F3 dans 
résidence sécurisée de standing. 
Ascenseur, balcon. 2 emplacements de 
stationnement. Bon état général. Loi 
Carrez: 67,54m2. Bien en copropriété: 
22 lots principaux. Classe énergie : D.
OFFICE NOTARIAL DE L'ESTUAIRE - 
CRIQUETOT L'ESNEVAL-Mes JARDIN 
et PHILIPPOTEAUX - 02 35 29 98 98
service.negociation@office-estuaire.net

GODERVILLE� 295 000 € 
283 500 € + honoraires : 11 500 € 
soit 4,06 % charge acquéreur
Centre. Spacieuse propriété Anglo-
Normande: vaste séjour, sàm, cuisine, 
6 ch, salle de bains, partie grenier. 
Cave complète, garage. 1200m2 de 
jardin paysager. Beaucoup de charme 
avec parquets, carreaux ciment, che-
minées. Classe énergie: C.
OFFICE NOTARIAL DE L'ESTUAIRE 
- GODERVILLE. Mes AMICE  
et DUPIF. - 02 35 29 98 98
service.negociation@office-estuaire.net

ROUTES� 156 300 € 
150 000 € + honoraires : 6 300 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
Secteur DOUDEVILLE. Routes. 
Pavillon sur sous-sol de 135m2 compr 
rdc: entrée, cuisine aménagée, séjour 
avec cheminée, salle d'eau, grande 
chambre. Etage: palier, 3 ch, salle de 
bains. Sous-sol complet. 1848m2 ter-
rain. Chauffage central fuel. Classe 
énergie : E. Réf 76106/366
Mes GRENET, DEMARES et RAIMBOURG
02 35 95 90 33 ou 02 35 95 90 30
etude.grenetdemaresraimbourg@notaires.fr

ST MARTIN DU MANOIR� 228 000 € 
219 000 € + honoraires : 9 000 € 
soit 4,11 % charge acquéreur
Agréable pavillon plain-pied avec gge. 
Grd séj-sal lumineux av cheminée, cuis 
agencée, bureau, 3 ch dt suite paren-
tale, salle de douche, salle de bains. 
Chauf central gaz, volets roulants élec-
triques. Terrain 590m2, terrasse. Bon 
état général. Classe énergie : D.
OFFICE NOTARIAL DE L'ESTUAIRE - 
MONTIVILLIERS. Mes GRIMAUDET  
et LUTUN-LE MAGNENT - 02 35 29 98 98
service.negociation@office-estuaire.net

BOIS GUILLAUME� 175 000 € 
167 403 € + honoraires : 7 597 € 
soit 4,54 % charge acquéreur
Proximité gare et centre commercial 
Les Oiseaux, agréable appt type F3 env 
65m2 compr entrée, séj ouvrant sur 
balcon, cuisine aménagée, 2 ch, sdb. 
Parking ssol. charges trimestrielles: 226 
euros. Visite sur RDV. Classe énergie : 
E. Réf 76028-AD2017LEC
Mes PARQUET, LECOEUR, LECONTE, 
DEFRESNE et CANVILLE-BOULO
06 81 79 79 53
transaction.76028@notaires.fr

BOIS GUILLAUME� 366 800 € 
350 000 € + honoraires : 16 800 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Très bel appt dans immeuble de stan-
ding au 1er étage av asc: entrée, cuis 
sur gd séj, très grde terrasse, déga-
gement, wc, cellier, sdb, 2 ch, suite 
parentale avec sdd, dressing, ch. Cave 
sur le palier, 2 gges fermés en sous-
sol. Classe énergie : DPE vierge.
Mes GUÉROULT, DEBADIER  
et LAMORIL
06 80 04 67 79 ou 02 35 70 83 90
pascale.gueroult.76004@notaires.fr

BONSECOURS� 94 320 € 
90 000 € + honoraires : 4 320 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Proche toutes commodités, appar-
tement d'une surface de 65m2, 
comprenant entrée, cuisine, séjour, 
trois chambres, salle de bains, wc. 
Cave et garage.
Mes GUÉROULT, DEBADIER  
et LAMORIL
06 80 04 67 79 ou 02 35 70 83 90
pascale.gueroult.76004@notaires.fr

DEVILLE LES ROUEN�115 000 € 
108 000 € + honoraires : 7 000 € 
soit 6,48 % charge acquéreur
Avenue Fauquet. Appt compr: 
entrée, cuis, salon, salle de bains, 
couloir, dégagement, 3 chambres 
dont l'une avec lavabo (9,90m2, 
12,20m2, 12m2), wc (2m2). TF 1585E. 
Charges: 425E/trimestre (charges 
générales, ascenseur, chauffage, 
eau froide). Garage. Réf 76029/252
Mes GASTECLOU, RUNGEARD, MALO 
et GISSELBRECHT - 02 35 74 28 54
negociation.76029@notaires.fr

LE GRAND QUEVILLY� 162 440 € 
155 000 € + honoraires : 7 440 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
MATISSE - Appt situé au 4e étage 
avec ascenseur dans une résidence 
sécurisée comprenant cuisine 
ouverte sur séj av balcon, 3 ch dt une 
av placard, salle de bains, wc, grd 
dress. Appt conçu pour personne à 
mobilité réduite. Classe énergie : C.
Mes GUÉROULT, DEBADIER  
et LAMORIL
06 80 04 67 79 ou 02 35 70 83 90
pascale.gueroult.76004@notaires.fr

APPARTEMENTS

APPARTEMENTS MAISONS
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LE MESNIL ESNARD
168 000 € (honoraires charge vendeur)
Vaste appart. Hameau de Corval 
compr: entrée, séjour-salon avec 
balcon 33m2, cuis am, 2 ch, sdb, wc. 
Place de parking en S/sol. Chauf 
indiv gaz. Ch. ann. 1960 E. TF 1336 
E. Travaux à prévoir (électr, pein-
ture, papier peint, cuis et sdb). 
Classe énergie : E. www.notaires-
darnetal.com/ Réf 168
Mes HUTEREAU, CORNILLE  
et ROUSSIGNOL - 06 21 37 59 41
negociation.76019@notaires.fr

LE MESNIL ESNARD�395 000 € 
380 000 € + honoraires : 15 000 € 
soit 3,95 % charge acquéreur
Exceptionnel. Ds résidence récente. 
Appt de standing 145m2 hab: entrée, 
placards, séj sal 47m2 Sud terrasse de 
28m2, cuis équip 15m2, 4 chbres dont 
une suite parentale de 18m2, 2 sdbs, lin-
gerie, 2 wc. Box et place de parking en 
sous sol. Classe énergie : B. Réf 014/383
Mes Jean-Philippe BOUGEARD  
et Olivier JOURDAIN
02 32 86 86 56 ou 02 32 86 51 00
negociation.76014@notaires.fr

MAROMME� 158 000 € 
152 000 € + honoraires : 6 000 € 
soit 3,95 % charge acquéreur
Demi Lune. Dans résidence récente. 
Appartement de type F3 compre-
nant  Entrée, wc, séjour, cuisine, 
couloir, chambre 1 (9m2), chambre 2 
(11,50m2), salle de bain + placards. 
Surface habitable 62m2. Taxe fon-
cière 1273E/an. Balcon. Box par-
king. Réf 76029/264
Mes GASTECLOU, RUNGEARD, MALO 
et GISSELBRECHT - 02 35 74 28 54
negociation.76029@notaires.fr

NOTRE DAME DE BONDEVILLE
� 198 550 € 
190 000 € + honoraires : 8 550 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Quartier médiathèque. Lot de 2 appt 
en parfait état cpr: F2 de 64m2 au 1er 
étage av entrée, sal, ch, cuis et sdb. F1 
duplex de 39m2 au 1er et dernier étage 
av entrée bur placds, pce de vie mans. av 
cuis ouverte, sdd. Cave. Pk ext privatif. 
Poss réunir les 2 lots. Réf 76028-343761
Mes PARQUET, LECOEUR,  
LECONTE, DEFRESNE et  
CANVILLE-BOULO - 06 81 79 79 53
transaction.76028@notaires.fr

ROUEN� 75 840 € 
72 000 € + honoraires : 3 840 € 
soit 5,33 % charge acquéreur
Appartement au 3ème étage avec 
ascenseur dans une résidence sécu-
risée comprenant: entrée, salle de 
bains avec wc, grande pièce avec 
coin cuisine. Cave et emplacement 
de stationnement en sous-sol.
Mes GUÉROULT, DEBADIER  
et LAMORIL
06 80 04 67 79 ou 02 35 70 83 90
pascale.gueroult.76004@notaires.fr

ROUEN� 89 000 € 
84 800 € + honoraires : 4 200 € 
soit 4,95 % charge acquéreur
RIVE GAUCHE - Agréable et lumineux appartement type 3: entrée avec 
placards, séjour/salon avec cuisine ouverte aménagée et en partie équi-
pée, 2 chambres, salle de bains, wc. Nombreux rangements. Balcon exposé 
plein sud au calme. Situé au dernier étage avec ascenseur.  Possibilité de 
parking en sous-sol. Les plus: proximité Saint Sever, accès rapide Sud 3 et 
A13, résidence calme et bien entretenue. Classe énergie : D. Réf 76008-
331184
Mes QUESNE, MALET, SEVINDIK, LE CARBONNIER  
de la MORSANGLIERE et MEUNIER-GUTTIN-CLUZEL
02 35 71 71 09 ou 02 35 71 31 47
negociation.76008@notaires.fr

ROUEN� 94 320 € 
90 000 € + honoraires : 4 320 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Quartier Brisout de Barneville. Appt 
au 4e étage en bon état, 71m2, compr 
grande entrée av placard, cuisine, séj 
lumineux av balcon, salle de bains, 
cellier, wc indépendant, 2 chambres. 
Ascenseur, cave et emplacement de 
parking extérieur. Classe énergie : D.
Mes GUÉROULT, DEBADIER  
et LAMORIL
06 80 04 67 79 ou 02 35 70 83 90
pascale.gueroult.76004@notaires.fr

ROUEN� 115 500 € 
110 000 € + honoraires : 5 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
DESCROIZILLES - Bel appartement type 2 Bis, très lumineux, quartier calme 
et transport à prox: cuis am/équ ouverte sur beau séjour salon et balcon 
plein sud, ch, dressing ou bureau, salle de douche. Nombreux rangements 
et cellier. Garage et cave. Les plus: proche transports, garage, balcon, par-
fait état. Classe énergie : D. Réf 76008-307523
Mes QUESNE, MALET, SEVINDIK, LE CARBONNIER  
de la MORSANGLIERE et MEUNIER-GUTTIN-CLUZEL
02 35 71 71 09 ou 02 35 71 31 47
negociation.76008@notaires.fr

Maîtres
Jean-Jacques Bisman

&
Delphine Bisman

réalisent : 
VENTES AUX ENCHÈRES

INVENTAIRES SUCCESSORAUX
EXPERTISES

Et se tiennent à votre disposition pour procéder aux 
inventaires en présence du notaire lors des successions 

ROUEN (76000) 
Hôtel des Ventes du Vieux Palais

25 rue du Général Giraud 

PARIS (75009) 
(Uniquement sur rendez-vous)
3 cité Rougemont 

02 35 71 13 50
c o n t a c t @ j b i s m a n . c o m
w w w . j b i s m a n . c o m 

http://www.jjbisman.com
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ROUEN� 104 800 € 
100 000 € + honoraires : 4 800 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Appart au 12e étage avec ascen-
seur, dans résidence calme et sécu-
risée comprenant: entrée, cuisine 
équipée et aménagée, séjour avec 
balcon, salon, 3 ch, salle de douche, 
wc, dressing. Cellier et emplace-
ment de stationnent en sous-sol.
Mes GUÉROULT, DEBADIER et 
LAMORIL
06 80 04 67 79 ou 02 35 70 83 90
pascale.gueroult.76004@notaires.fr

ROUEN� 125 760 € 
120 000 € + honoraires : 5 760 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Appartement au 3ème étage dans 
une résidence calme avec ascen-
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

ROUEN� 183 000 € 
175 000 € + honoraires : 8 000 € 
soit 4,57 % charge acquéreur
HYPER CENTRE - EXCLUSIVITE. 
Appartement situé au 2ème étage 
d'une surface de 70m2 comprenant 
entrée, séjour avec cuisine ouverte 
de 38m2, chambre de 14m2, salle de 
bains et wc sép. Réf 76007-344389
Mes TENIERE, BANVILLE et 
BARRY
02 35 71 71 55
alexandre.lemonnier.76007@notaires.fr

ROUEN� 193 880 € 
185 000 € + honoraires : 8 880 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Appt dans résidence 
sécurisée, au 2e étage avec ascenseur 
comprenant entrée, cuisine, grand 
double séjour avec placard, bureau/
ch avec balcon, sdb, 2 ch dont une 
avec placard, wc indépendant. 
Emplacement de stationnement.
Mes GUÉROULT, DEBADIER et 
LAMORIL
06 80 04 67 79 ou 02 35 70 83 90
pascale.gueroult.76004@notaires.fr

ROUEN� 261 000 € 
250 000 € + honoraires : 11 000 € 
soit 4,40 % charge acquéreur
Centre ville au calme. Appartement de 
charme 125m2 en duplex: entrée, ves-
tiaire wc, cuisine 9m2, arr cuis 3m2, séj 
sal 46m2, petite chbre, bur, lingerie. En 
duplex: mezzanine, 2 chbres 9 et 17m2, 
sdb, wc. Grenier. Cave. Faibles charges. 
Classe énergie : D. Réf 014/339
Mes Jean-Philippe BOUGEARD et 
Olivier JOURDAIN
02 32 86 86 56 ou 02 32 86 51 00
negociation.76014@notaires.fr

AMFREVILLE LA MI VOIE� 199 500 € 
191 000 € + honoraires : 8 500 € 
soit 4,45 % charge acquéreur
Vue Seine. Maison atypique: entrée 
7m2, séj sal 28m2, cuis équip 12m2, 
chbre 12m2, sdbs 7m2, wc. Etage: 2 
chbres. Atelier/chaufferie 21m2, 2 caves 
de 12m2. Grande dépendance 3 gges 
(60m2). Jardin dont partie boisée sur 
2968m2. Classe énergie : C. Réf 014/369
Mes Jean-Philippe BOUGEARD  
et Olivier JOURDAIN
02 32 86 86 56 ou 02 32 86 51 00
negociation.76014@notaires.fr

AMFREVILLE LA MI VOIE� 270 000 € 
260 000 € + honoraires : 10 000 € 
soit 3,85 % charge acquéreur
Maison contemporaine 1992: entrée 
6m2, séj sal 41m2 chem, cuis équip 12m2, 
cellier, chbre 12,50m2 avec sddche, wc. 
Etage: mezz, 3 ch, sdbs, lingerie, wc. 
Ssol complet: gge 2 voit, bureau/chbre 
15m2, cave. Jardin clos sur 654m2. 
Classe énergie : C. Réf 014/380
Mes Jean-Philippe BOUGEARD  
et Olivier JOURDAIN
02 32 86 86 56 ou 02 32 86 51 00
negociation.76014@notaires.fr

AUTHIEUX RATIEVILLE� 870 000 € 
850 000 € + honoraires : 20 000 € 
soit 2,35 % charge acquéreur
Très belle propr. rurale ent. rénovée 
sur 6000m2 de terrain. 2 gites meu-
blés 60m2 chacun. Garage 100m2. 
Maison ppale, rdc: entrée, salon, cuis, 
arr-cuis, wc, sdd. Dble garage 50m2, 
chauf, ling. Etage: 3 ch, s. jeux, TV, 
bureau, 2 sdb wc. Grenier amén. DPE 
en cours. TF 2005E/an. Réf 76029/271
Mes GASTECLOU, RUNGEARD, MALO 
et GISSELBRECHT - 02 35 74 28 54
negociation.76029@notaires.fr

BOIS GUILLAUME� 169 000 € 
162 000 € + honoraires : 7 000 € 
soit 4,32 % charge acquéreur
Limite ROUEN. Maison de ville à rénover 
divisée en: séj/salon, cuisine aménagée, 
3 ch, sdb, sd'eau, buanderie. Petite cour 
sur l'arrière avec jardinet. Travaux à pré-
voir. Les plus: idéal 1er achat ou inves-
tissement, potentiel intéressant. Classe 
énergie : C. Réf 76008-342956
Mes QUESNE, MALET, SEVINDIK,  
LE CARBONNIER de la MORSAN-
GLIERE et MEUNIER-GUTTIN-CLUZEL
02 35 71 71 09 ou 02 35 71 31 47
negociation.76008@notaires.fr

BOIS GUILLAUME� 299 000 € 
293 000 € + honoraires : 6 000 € 
soit 2,05 % charge acquéreur
CENTRE - Prox. commerces, écoles. 
Maison mitoyenne d'un côté, rénovée 
ent., vue dégagée. Rdc: entrée, 3 ch, 
grande sdb, toilettes. Rdj: grand séj 
avec cuis ouverte sur terrasse, buand. 
Bât. annexes aménageables. Terrain 
370m2. Pos. d'agrandis. 60m2: permis 
de construire accordé. Réf 76029/268
Mes GASTECLOU, RUNGEARD, MALO 
et GISSELBRECHT - 02 35 74 28 54
negociation.76029@notaires.fr
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BOIS GUILLAUME� 790 000 € 
770 000 € + honoraires : 20 000 € 
soit 2,60 % charge acquéreur
Magnifique propriété 310m2 sur ter-
rain paysager 10.000m2. 3 pièces de 
réception av chem, cuis équ, 6 ch dont 
une au rdc avec sdb. L'étage bénéfi-
cie de 5 ch dont une suite parentale, 
lingerie. Grenier amén. Piscine chauf-
fée. Terrasse. Sauna. Chauf. fuel. TF 
5800E. DPE: D. Réf 76029/267
Mes GASTECLOU, RUNGEARD, MALO 
et GISSELBRECHT - 02 35 74 28 54
negociation.76029@notaires.fr

BONSECOURS
278 000 € (honoraires charge vendeur)
Charmant pavillon comprenant au 
rdc: entrée, séjour-salon, cuisine 
am/équ ouverte, salle de douche, 
bureau, chambre. Etage: gde ch 
mansardée. Garage 1 véhicule. 
Grande véranda sur l'arrière de 
25m2. Terrain plat. Chauf gaz de 
ville. Classe énergie : D. www.
notaires-darnetal.com/ Réf 278
Mes HUTEREAU, CORNILLE  
et ROUSSIGNOL - 06 21 37 59 41
negociation.76019@notaires.fr

BONSECOURS� 415 000 € 
400 000 € + honoraires : 15 000 € 
soit 3,75 % charge acquéreur
Maison caract 220m2 hab: entrée, séj 
sal 36m2, salon 20m2 avec cheminée, 
cuis 22m2, arr cuis, ch 13m2, wc. Etage: 
palier, 4 ch, sddche, sdbs wc, wc. 2e: 
petite chbre et 2 pièces. Studio 36m2. 
Garage 2 voitures. Jardin clos 980m2. 
Classe énergie : D. Réf 014/366
Mes Jean-Philippe BOUGEARD  
et Olivier JOURDAIN
02 32 86 86 56 ou 02 32 86 51 00
negociation.76014@notaires.fr

BOOS� 189 000 € 
180 000 € + honoraires : 9 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
Maison individuelle des années 1990, 85m2 + 15m2 de véranda, compre-
nant: séjour salon, cuisine indépendante, dégagement, 3 chambres, salle 
de bains, garage et jardin. Parcelle de 627m2. Les + : lotissement très 
calme, bon état général, plain pied. Lotissement situé dans un périmètre 
de cavité souterraine. Classe énergie : E. www.leconte-boos.notaires.fr 
Réf 14131/426
Mes Ch-P. et J-Ph. LECONTE
06 68 79 21 01 ou 02 35 80 21 01
julien.saintpierre.76013@notaires.fr

DOUDEVILLE� 156 300 € 
150 000 € + honoraires : 6 300 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
CENTRE - Pavillon sur sous-sol et 
étage comprenant: entrée, séjour, 
cuisine aménagée et équipée, 
bureau ou chambre, salle d'eau, wc. 
Etage: palier, 3 ch dont une avec 
lavabo. Sous-sol complet. Sur 570m2 
de terrain. Chauffage central fuel. 
Classe énergie : F. Réf 76106/365
Mes GRENET, DEMARES et RAIMBOURG
02 35 95 90 33 ou 02 35 95 90 30
etude.grenetdemaresraimbourg@notaires.fr

FRANQUEVILLE ST PIERRE
� 270 000 € 
259 000 € + honoraires : 11 000 € 
soit 4,25 % charge acquéreur
Maison des années 1960 av extension: 
entrée 6m2, séj salon 51m2 av chem, 
véranda chauffée 22m2, cuisine équi-
pée, 3 ch (10, 11, 13m2), sdb, wc. Sous-sol 
av gge 42m2, chaufferie, cave. Jardin clos 
sur 779m2. Classe énergie : F. Réf 014/382
Mes Jean-Philippe BOUGEARD  
et Olivier JOURDAIN
02 32 86 86 56 ou 02 32 86 51 00
negociation.76014@notaires.fr

BOSC GUERARD ST ADRIEN
� 525 000 € 
505 000 € + honoraires : 20 000 € 
soit 3,96 % charge acquéreur
Cadre exceptionnel. Maison normande 
1995: entrée 8m2, séj sal 41m2, cuis 
équip 15m2, arr cuisine 5m2, chbre 18m2 
et sdbs 7m2, wc. Etage: espace/bur, 4 ch, 
sdbs, sddches, wc. Ssol complet: garage 
4 voitures, cave. Jardin clos sur 2800m2. 
Classe énergie : C. Réf 014/378
Mes Jean-Philippe BOUGEARD  
et Olivier JOURDAIN
02 32 86 86 56 ou 02 32 86 51 00
negociation.76014@notaires.fr

CLERES� 145 000 € 
141 000 € + honoraires : 4 000 € 
soit 2,84 % charge acquéreur
Maison divisée en rdc: cuis ouverte 
sur séjour. Etage: chambre, wc, 
autre pièce, salle de douche. 
2ème étage: chambre mansardée. 
Bâtiment extérieur à usage de 
buanderie et cellier couvert. Chauf 
cent gaz de ville. Tout à l'égout. 
Courette fermée de 108m2. Classe 
énergie : D. Réf 141
Me R. DANET - 02 35 32 91 01
office.danet@notaires.fr

FRANQUEVILLE ST PIERRE� 225 000 € 
215 000 € + honoraires : 10 000 € 
soit 4,65 % charge acquéreur
Maison individuelle sur parcelle de 780m2, offrant: entrée, cuisine équi-
pée, séjour avec cheminée et accès terrasse de 25m2, 3 chambres dont 1 
au rez-de-chaussée, salle de douches. Sous-sol total aménagé: 2 chambres, 
salle de douches et garage. Garage indépendant et jardin. Chauffage 
fioul. Classe énergie : D. www.leconte-boos.notaires.fr Réf 14131/435
Mes Ch-P. et J-Ph. LECONTE
06 68 79 21 01 ou 02 35 80 21 01
julien.saintpierre.76013@notaires.fr

FRANQUEVILLE ST PIERRE� 262 500 € 
250 000 € + honoraires : 12 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
CENTRE - Maison individuelle de 1985, sur une parcelle de 730m2 offrant 
au rez de chaussée: entrée, cuisine équipée, séjour, 2 chambres, salle de 
douches et wc. A l'étage: chambre, wc et combles à aménager de 32m2 
(possibilité de faire une chambre et une salle de douches). Les +: à proxi-
mité des commerces et transports, au calme, bon état général. Classe 
énergie : E. www.leconte-boos.notaires.fr Réf 14131/442
Mes Ch-P. et J-Ph. LECONTE
06 68 79 21 01 ou 02 35 80 21 01
julien.saintpierre.76013@notaires.fr

HOUPPEVILLE� 277 720 € 
265 000 € + honoraires : 12 720 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Maison 1975, compr cuis et arr cuis, 
séjour chem insert, 3 ch (dont 1 avec 
sdd), wc et sdd. Au 1er étage: 4 ch, salle 
de douche et wc indépendant. Une 
petite véranda relie la maison à un grd 
dble garage avec atelier et une cave. 
Très grand jardin. Classe énergie : E.
Mes GUÉROULT, DEBADIER  
et LAMORIL
06 80 04 67 79 ou 02 35 70 83 90
pascale.gueroult.76004@notaires.fr
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LE GRAND QUEVILLY� 167 000 € 
160 000 € + honoraires : 7 000 € 
soit 4,38 % charge acquéreur
Au calme. Maison individuelle de 
plain pied: entrée, cuisine amé-
nagée, séjour-salon de 27m2, avec 
accès au jardin, une chambre (envi-
ron 9,6m2), sdb, wc. (Possibilité 2 
chbres sur séjour). Parcelle de ter-
rain de 398m2. Classe énergie : F. 
Réf 76026-343359
SCP MOLINA, TÉTARD, DELPORTE, 
FRÉTÉ et LANGLOIS - 06 75 22 88 22
transaction.76026@notaires.fr

LE GRAND QUEVILLY� 351 080 € 
335 000 € + honoraires : 16 080 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Maison beaucoup de charme, quartier 
calme, rdc: entrée, cuis, double séj chem, 
sdd, 2 ch, wc indép. 1er étage: palier, 
3 gdes ch avec placard dont 2 sous 
combles, wc indépendant. S/sol complet 
av gge 2 voit, chauf, cellier, buand, cave. 
Gd jardin. Classe énergie : E.
Mes GUÉROULT, DEBADIER  
et LAMORIL
06 80 04 67 79 ou 02 35 70 83 90
pascale.gueroult.76004@notaires.fr

LE HOULME� 169 520 € 
163 000 € + honoraires : 6 520 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison dans secteur calme, com-
prenant rez de chaussée: entrée, 
cuisine, séjour, salle de bain, chauf-
ferie, cave, wc. Etage: 3 chambres 
dont 2 en enfilade, bureau, wc, 
grenier. 2 garages. 3 ateliers. TF: 
1600E. Classe énergie non définie. 
Réf 76029/273
Mes GASTECLOU, RUNGEARD, MALO 
et GISSELBRECHT - 02 35 74 28 54
negociation.76029@notaires.fr

LE MESNIL ESNARD�255 000 € 
244 000 € + honoraires : 11 000 € 
soit 4,51 % charge acquéreur
Maison individuelle de 1983: entrée 
6m2, séjour salon 31m2 avec cheminée, 
cuisine équipée 12m2, chambre 10m2, 
wc. Etage: palier/mezzanine, 2 chbres 
de 14m2, sdbs neuve, wc. Sous-sol com-
plet: garage 2 voitures, cave. Jardin clos 
sur 563m2. Classe énergie : C. Réf 014/377
Mes Jean-Philippe BOUGEARD  
et Olivier JOURDAIN
02 32 86 86 56 ou 02 32 86 51 00
negociation.76014@notaires.fr

LE MESNIL ESNARD�258 000 € 
250 000 € + honoraires : 8 000 € 
soit 3,20 % charge acquéreur
Proche Bonsecours. Maison lumineuse: 
cuisine équipée 17m2, séjour salon 
32m2 Sud, wc. Etage: palier, ch de 13m2 
+ dress, bur 9m2, sdbs wc. Etage: palier, 
2 belles chbres mansardées, wc. Jardin 
clos 236m2 poss rentrer deux voitures. 
Classe énergie : C. Réf 014/356
Mes Jean-Philippe BOUGEARD  
et Olivier JOURDAIN
02 32 86 86 56 ou 02 32 86 51 00
negociation.76014@notaires.fr

MONT ST AIGNAN� 298 000 € 
284 000 € + honoraires : 14 000 € 
soit 4,93 % charge acquéreur
Maison individuelle de plus de 100m2 habitables, rdc: entrée, séjour/
salon de près de 30m2 avec cheminée, cuisine, wc. Etage: 4 chambres, 
salle de bains, dressing. Garage 2 voitures. Sous sol total. Huisseries en 
double vitrage, chauffage par pompe à chaleur. Jardin clos de près de 
500m2. Prévoir rafraichissement. Les plus: proximité commerces et écoles, 
4 chambres, sous-sol. Classe énergie : E. Réf 76008-341081
Mes QUESNE, MALET, SEVINDIK, LE CARBONNIER de la MORSAN-
GLIERE et MEUNIER-GUTTIN-CLUZEL
02 35 71 71 09 ou 02 35 71 31 47
negociation.76008@notaires.fr

MONTVILLE� 175 950 € 
170 000 € + honoraires : 5 950 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
Bordure rivière Le Cailly. Maison indiv. 
T5, 120m2 hab et combles amén. 60m2. 
Entrée, dégag, cuis, séj chem. insert, 
gd sal, wc. Etage: 3 ch, sdb. Grenier 
amén. Remise, cellier. Chauf élect. Ter 
2000m2. Rénov. totale à prévoir. Classe 
énergie : F. www.notaires-isneauville.
com Réf 016/866
SCP CHEVALIER, DESBRUÈRES, 
DUTAULT, DUDONNÉ et BLAISET
02 35 59 25 58 ou 02 35 59 25 50
office76016.isneauville@notaires.fr

PETIT COURONNE� 156 700 € 
150 000 € + honoraires : 6 700 € 
soit 4,47 % charge acquéreur
Quartier Piscine. Maison de 90m2 
habitables: entrée, séjour-salon (env. 
32m2), cuisine, wc. A l'étage: palier, 
sdb avec wc, salle d'eau, 3 chbres. 
Sous-sol total: partie garage, partie 
cave, coin buanderie. Classe énergie 
: F. Réf 76026-342718
SCP MOLINA, TÉTARD, 
DELPORTE, FRÉTÉ et LANGLOIS
06 75 22 88 22
transaction.76026@notaires.fr

PREAUX� 635 000 € 
615 000 € + honoraires : 20 000 € 
soit 3,25 % charge acquéreur
Maison contemp. 2009, 190m2, par-
fait état, rdc: entrée, bureau accès 
indép, cuis am accès terrasse, sàm, 
sal, wc. Demi niveau: salon d'étage, 
suite parentale avec ch dressing sdd. 
Etage: 3 ch dt une avec balcon, sdb, 
wc. Garage 2 voit. Jardin paysager 
avec vaste terrasse. Réf 76028-343366
Mes PARQUET, LECOEUR, LECONTE, 
DEFRESNE et CANVILLE-BOULO
06 81 79 79 53
transaction.76028@notaires.fr

LE MESNIL ESNARD�370 000 € 
355 000 € + honoraires : 15 000 € 
soit 4,23 % charge acquéreur
Maison de qualité 1984 extension de 
2011: entrée, séj sal 40m2 chem, cuis 
équip 12m2, 3 chbres de 15m2, sdb, 
wc. Etage: bureau/dressing, 3 ch, sdb, 
wc. Terrasse/solarium. S/sol gge 32m2, 
cave 14m2. Jardin clos sur 700m2. 
Classe énergie : C. Réf 014/218
Mes Jean-Philippe BOUGEARD  
et Olivier JOURDAIN
02 32 86 86 56 ou 02 32 86 51 00
negociation.76014@notaires.fr

LE MESNIL ESNARD�372 000 € 
360 000 € + honoraires : 12 000 € 
soit 3,33 % charge acquéreur
Maison contemporaine 2008: entrée 
placards, séj sal 36m2 cuis ouv équip 
12m2, 2 chbres de 15m2 dont une avec 
sa sddche, chbre 9m2, sdbs, cellier, wc. 
Beau comble isolé 35m2 (poss 2 chbres). 
Garage 30m2. Cave 13m2. Jardin clos sur 
627m2. Classe énergie : C. Réf 014/379
Mes Jean-Philippe BOUGEARD  
et Olivier JOURDAIN
02 32 86 86 56 ou 02 32 86 51 00
negociation.76014@notaires.fr

MESNIL RAOUL� 315 000 € 
305 000 € + honoraires : 10 000 € 
soit 3,28 % charge acquéreur
Maison ancienne rénovée avec goût, type longère, d'environ 250m2, sur 
1380m2 de terrain, comprenant au rez-de-chaussée: entrée, cuisine équi-
pée ouverte sur séjour avec cheminée, 2 chambres, salle de bains, buan-
derie. A l'étage: grande pièce palière faisant office d'espace détente 
avec Sauna, 3 chambres, coin bureau, salle de douches, et grenier amé-
nageable. Garage double, bâtiment annexe pour outils, cave et jardin. 
Chauffage pompe à chaleur + fioul. Classe énergie : E. www.leconte-boos.
notaires.fr Réf 14131/437
Mes Ch-P. et J-Ph. LECONTE
06 68 79 21 01 ou 02 35 80 21 01
julien.saintpierre.76013@notaires.fr

MONT CAUVAIRE� 228 000 € 
220 000 € + honoraires : 8 000 € 
soit 3,64 % charge acquéreur
Pavillon sur un beau terrain de 
2188m2, comprenant rdc: entrée, 
cuisine, ch, séjour, wc. Etage: 3 
chambres dont l'une avec balcon de 
18m2, 18m2, 9m2, salle de bain avec 
wc 3,40m2. Taxe foncière 1037E. S/
sol complet. Diagnostics en cours. 
Réf 76029/260
Mes GASTECLOU, RUNGEARD, MALO 
et GISSELBRECHT - 02 35 74 28 54
negociation.76029@notaires.fr

QUINCAMPOIX
268 800 € (honoraires charge vendeur)
Maison rdc: cuisine, salle de séjour, 
lingerie, sdb, wc. A l'étage: 3 ch. Au 
dessus: grenier. Cellier avec accès 
extérieur dans lequel chaudière. 
Puits, jardin potager, terrain avec 
mare.
Me S. ALIANE-DUBUS
02 35 33 30 32
sandra.dubus@notaires.fr

ROUEN� 89 080 € 
85 000 € + honoraires : 4 080 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Petite maison jumelée d'un côté, 
proche du Jardin des Plantes, compre-
nant, au rdc: entrée, cuisine, salle de 
bains, wc indépendant. Au 1er étage: 
2 ch dont une en enfilade. 2e étage: 
2 bureaux dont un en enfilade. Cave, 
garage ouvert, bâtiment, petite cour.
Mes GUÉROULT, DEBADIER  
et LAMORIL
06 80 04 67 79 ou 02 35 70 83 90
pascale.gueroult.76004@notaires.fr

ROUEN� 117 376 € 
112 000 € + honoraires : 5 376 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Maison jumelée des 2 côtés sur 2 
niveaux comprenant au rdc: entrée, 
séjour, cuisine donnant sur une 
petite cour. Etage: palier, deux 
chambres, une salle de bains, wc. 
Etage 2: une chambre sous combles. 
Cave en sous-sol.
Mes GUÉROULT, DEBADIER  
et LAMORIL
06 80 04 67 79 ou 02 35 70 83 90
pascale.gueroult.76004@notaires.fr

ROUEN� 131 000 € 
125 000 € + honoraires : 6 000 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Maison jumelée des 2 côtés, quartier 
calme de la Grand Mare, rdc: entrée, 
dble séj, cuisine, wc indép. 1er étage: 
palier, 3 ch dont 2 avec plac., sdb avec 
wc. S/sol: garage, cave, cellier. Extérieur, 
jardin et cellier semi ouvert à partager 
avec le voisin. Classe énergie : F.
Mes GUÉROULT, DEBADIER  
et LAMORIL
06 80 04 67 79 ou 02 35 70 83 90
pascale.gueroult.76004@notaires.fr

ROUEN� 168 000 € 
160 000 € + honoraires : 8 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
DESCROIZILLES - Maison de ville édi-
fiée sur une parcelle d'environ 100m2 
comprenant au rdc: entrée, salon 
avec cheminée, cuisine, arr. cuisine 
et wc. Au 1er étage: chambre et salle 
de douche. Au 2ème étage: chambre 
et petit grenier. Terrasse et dépen-
dance. Réf 76007-343258
Mes TENIERE, BANVILLE  
et BARRY - 02 35 71 71 55
alexandre.lemonnier.76007@notaires.fr
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ROUEN� 464 400 € 
450 000 € + honoraires : 14 400 € 
soit 3,20 % charge acquéreur
JOUVENET - Maison indiv. T7 de 
1962, 175m2 hab. Rdc: entrée, séj-
salon balcon, cuis, arr-cuis/ling, 4 ch, 
sdd et sdb, wc. Rdj: 2 ch, sdd wc. S/
sol: garage, pièce tech. (chaud. et 
chauffe-eau), cave. DV alu, volets 
électr. Classe énergie : E. www.
notaires-isneauville.com Réf 016/919
SCP CHEVALIER, DESBRUÈRES, 
DUTAULT, DUDONNÉ et BLAISET
02 35 59 25 58 ou 02 35 59 25 50
office76016.isneauville@notaires.fr

SERVAVILLE SALMONVILLE
259 000 € (honoraires charge vendeur)
Vaste maison contemporaine de 
plain pied 2006: entrée sur séjour 
salon avec poêle à bois, gde cuis 
ouverte am/équ, 2 ch, sdd avec wc, 
arrière cuisine. Attenant garage 
avec grand grenier. Terrain plat 
2300m2, terrasse plein sud. Chauf 
élect. Classe énergie : D. www.
notaires-darnetal.com/ Réf 259
Mes HUTEREAU, CORNILLE  
et ROUSSIGNOL - 06 21 37 59 41
negociation.76019@notaires.fr

ST AUBIN CELLOVILLE� 230 000 € 
220 000 € + honoraires : 10 000 € 
soit 4,55 % charge acquéreur
Maison individuelle de 1985: entrée, 
séj sal 41m2 cheminée insert, cuis 
équip 9m2, chbre 9m2, sdbs, wc. 
Etage: palier desservant 3 chambres 
(12, 13, 14m2) dont une suite paren-
tale avec sddche et wc. Garage atte-
nant 28m2. Jardin clos sur 800m2. 
Classe énergie : D. Réf 014/385
Mes Jean-Philippe BOUGEARD  
et Olivier JOURDAIN
02 32 86 86 56 ou 02 32 86 51 00
negociation.76014@notaires.fr

ST AUBIN CELLOVILLE
294 000 € (honoraires charge vendeur)
Belle maison ancienne compr rdc: 
rntrée, séjour-salon, cuis am/équ, 
arr-cuis, sdb, wc. Etage: 3 ch dont 
une avec salle de douche. Grande 
dépendance à usage de garage. 
Terrain plat 700m2. Taxes foncières 
870 euros. Chauffage au fuel. 
Classe énergie : B. www.notaires-
darnetal.com/ Réf 294
Mes HUTEREAU, CORNILLE  
et ROUSSIGNOL - 06 21 37 59 41
negociation.76019@notaires.fr

ST ETIENNE DU ROUVRAY
� 142 528 € 
136 000 € + honoraires : 6 528 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Maison jumelée d'un côté, quartier 
calme, rdc: entrée, cuisine, double séjour 
donnant sur véranda semi-construite, 
wc indép. Au 1er étage: palier, 3 ch avec 
placd, salle de douche avec wc. Au 2e 
étage: grenier aménageable. Au sous-
sol: cave, cellier, garage. Jardin.
Mes GUÉROULT, DEBADIER et LAMORIL - 
06 80 04 67 79 ou 02 35 70 83 90
pascale.gueroult.76004@notaires.fr

ST JEAN DU CARDONNAY� 250 000 € 
241 000 € + honoraires : 9 000 € 
soit 3,73 % charge acquéreur
Agréable pavillon de 1985 d'environ 
105m2 sur 643m2 de terrain compr: 
cuisine am/équ, séjour-salon 37m2 
ouvrant sur terrasse, 3 ch dont une 
en rez-de-chaussée, salle de douches 
en rez-de-chaussée et salle de bains. 
Sous-sol complet. Jardin. Classe éner-
gie : C. Réf 76028-AD2018BER
Mes PARQUET, LECOEUR, LECONTE, 
DEFRESNE et CANVILLE-BOULO
06 88 76 32 90
transaction.76028@notaires.fr

ST OUEN DU BREUIL�166 000 € 
160 000 € + honoraires : 6 000 € 
soit 3,75 % charge acquéreur
Maison S/sol complet: garage 2 voi-
tures, 2 parties distinctes et atelier. 
Rdc: couloir dégagement, cuis am, 
wc, coin sàm, salon chem, sdb, 2 ch. 
Grenier aménageable 46m2. Surface 
habitable 82,57m2. Chauffage au 
gaz. Double vitrage. Terrain arboré 
de 643m2. Classe énergie : F. Réf 144
Me R. DANET
02 35 32 91 01
office.danet@notaires.fr

ST ETIENNE DU ROUVRAY
� 157 200 € 
150 000 € + honoraires : 7 200 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Maison jumelée d'un côté com-
prenant: entrée, séjour, salon avec 
cheminée, cuisine, wc. 1er étage: 
palier desservant 3 chambres avec 
placards, salle de bains. Sous-sol 
complet, garage, véranda. Jardin.
Mes GUÉROULT, DEBADIER  
et LAMORIL
06 80 04 67 79 ou 02 35 70 83 90
pascale.gueroult.76004@notaires.fr

ST ETIENNE DU ROUVRAY� 314 400 € 
300 000 € + honoraires : 14 400 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Maison indiv 203m2 hab compr rdc: 
gde entrée, cuisine équ ouv sur séjour, 
séjour, chambre, salle de douche, wc. 
Etage: gde pièce avec coin bureau, 
dressing, 2 chambres sous combles, 
wc. Gde garage avec coin chaufferie 
et coin cuisine d'appoint. Jardin.
Mes GUÉROULT, DEBADIER  
et LAMORIL
06 80 04 67 79 ou 02 35 70 83 90
pascale.gueroult.76004@notaires.fr

ST LEGER DU BOURG DENIS� 162 500 € 
155 000 € + honoraires : 7 500 € 
soit 4,84 % charge acquéreur
Secteur Mairie. Au calme. Maison de ville mitoyenne d'un côté d'une 
surface d'environ 80m2 comprenant en rdc: cuisine ouverte donnant sur 
salon, salle à manger et wc. Au 1er étage: 2 chambres de 12,6 et 10,4m2 
et salle de douche. Au 2ème étage: grenier aménageable de 30m2 au sol 
(poss. 3ème chbre). Jardin, garage. Chauff. gaz, double vitrage. TF: 600E. 
Réf 76007-342087
Mes TENIERE, BANVILLE et BARRY
02 35 71 71 55
alexandre.lemonnier.76007@notaires.fr

ST MARTIN DU VIVIER� 756 000 € 
720 000 € + honoraires : 36 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
Dans un cadre d'exception. Belle propriété de 275m2 comprenant de 
belles pièces de réception, cuisine aménagée équipée donnant sur ter-
rasse, chambre en rdc avec salle de douche à l'italienne. Sur les étages 5 
chambres, bureau. Maison très lumineuse plein sud dans une décoration 
très actuelle. Réf 76008-324274
Mes QUESNE, MALET, SEVINDIK, LE CARBONNIER  
de la MORSANGLIERE et MEUNIER-GUTTIN-CLUZEL
02 35 71 71 09 ou 02 35 71 31 47
negociation.76008@notaires.fr

ST PIERRE DE MANNEVILLE
� 228 000 € 
220 000 € + honoraires : 8 000 € 
soit 3,64 % charge acquéreur
Construction rénovée en 2010 dans le 
centre-bourg. Au rdc: entrée, séj-salon, 
cuis am, wc, arr-cuis/local technique. 
Garage et atelier attenant. Etage: pièce 
palière, sdd av wc, 3 ch dont suite paren-
tale av sdb privative. Bât. pierre et briques 
att. Classe énergie : C. Réf 76026-340666
SCP MOLINA, TÉTARD, DELPORTE, 
FRÉTÉ et LANGLOIS - 06 75 22 88 22
transaction.76026@notaires.fr

http://www.lesairelles.fr
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ROUEN
147 000 € (honoraires charge vendeur)
Rouen Gauche. Au pied du métro 
Saint-Sever. Local en rez-de-chaus-
sée libre d'une surface de 45m2 avec 
belle vitrine et un appartement de 
62m2 T3 à rénover accessible direc-
tement par le local. Faibles charges. 
Réf 76007-342561
Mes TENIERE, BANVILLE  
et BARRY
02 35 71 71 55
alexandre.lemonnier.76007@notaires.fr

ROUEN� Loyer 480 €  + charges 60 €
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
02 35 32 91 01
office.danet@notaires.fr

INCHEVILLE
121 500 € (honoraires charge vendeur)
Pavillon sur S/sol complet (cave à vins, 
espace de stock, garage 1v. et atelier) 
compr: entrée, séjour, cuis am, wc. 
1er étage: palier, 3 ch, salle de bains 
avec wc. Chauffage au gaz + poele à 
granulés SV bois. Jardin + bâtiment. 
Ensemble sur terrain 831m2. Classe 
énergie : D. Réf 76041-342688
Mes MEDRINAL, PACARY, LINKE, 
PESCHECHODOW et SERE
02 35 86 53 36
bmpz@notaires.fr

Plus d’informations 
sur www.immonot.com

Votre notaire vous aide
à réaliser votre projet 
dans les meilleures conditions
et en toute sécurité

C’est décidé : vous allez devenir  propriétaire 
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LUNERAY
161 091 € (honoraires charge vendeur)
Quartier calme. Maison sur jardin: 
entrée, cuisine E/A, espace repas, 
salon, salle de douche avec wc, 
chambre ou bureau. A l'étage: 
chambre avec dressing, 2 chambres 
en enfilade, wc. Grenier aména-
geable. Garage, atelier. Classe éner-
gie : F. Réf 76046-233963
Me F. VANNIER
02 35 04 67 20
nego@scp-vannier.fr

MARTIN EGLISE� 97 125 € 
92 500 € + honoraires : 4 625 € 
soit 5 % charge acquéreur
Maison compr rdc: entrée donnant 
sur 2 pièces à usage de cuisine et 
salle/salon, dégagement, cabinet 
de toilette, wc, atelier mansardé. A 
l'étage: palier et 2 ch. Jardin 1660m2 
et garage donnant sur la rue. A l'ar-
rière de la maison, jardin et potager 
avec dépendance. Réf 76033-287026
Mes DESBRUERES et UMPIERREZ-
SUAREZ - 02 35 82 33 33
scp76033.dieppe@notaires.fr

MEULERS� 196 100 € 
185 000 € + honoraires : 11 100 € 
soit 6 % charge acquéreur
Pavillon sur sous-sol complet et sis 
sur 2010m2 de terrain, comprenant 
au rdc: entrée, séjour salon avec 
cheminée insert, chambre, salle 
d'eau, wc. 1er étage: dégagement 
, cabinet de toilette avec wc, 3 
chambres. Dépendances. Réf 76033-
234746
Mes DESBRUERES et UMPIERREZ-
SUAREZ - 02 35 82 33 33
scp76033.dieppe@notaires.fr

NEUVILLE LÈS DIEPPE� 110 250 € 
105 000 € + honoraires : 5 250 € 
soit 5 % charge acquéreur
Maison d'une surface habitable 
de 116m2. Sous-sol complet avec 
garage. Rez de chaussée: entrée 
avec placards, séjour avec chemi-
née, cuisine, 1 chambre, salle de 
bains, wc. 1er étage: palier desser-
vant 4 chambres. Jardin de 560m2. 
Classe énergie : E. Réf 76032-342784
SCP LE LONG et LAMBELIN
02 35 82 46 65
florence.avenel.76032@notaires.fr

NEUVILLE LÈS DIEPPE
� 126 000 € 
120 000 € + honoraires : 6 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
Maison de ville sise sur 317m2 de 
terrain et comprenant au rdc: 
entrée, salon, cuisine aména-
gée, salle d'eau, wc. 1er étage: 2 
chambres dont 1 avec wc. 2ème 
étage: chambre avec sde et wc, gre-
nier. Chalet. Réf 76033-148240
Mes DESBRUERES et UMPIERREZ-
SUAREZ - 02 35 82 33 33
scp76033.dieppe@notaires.fr

NEUVILLE LÈS DIEPPE� 157 500 € 
150 000 € + honoraires : 7 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
Maison sur jardin de 347m2, rez de chaussée: entrée, séjour-salon avec 
cuisine ouverte aménagée et équipée, 1 chambre, salle d'eau avec wc. 1er 
étage: espace bureau-salon avec rangements desservant 3 chambres, salle 
de bains avec wc. Laverie. Garage. Dépendance avec terrasse à usage de 
remise. Classe énergie : E. Réf 76032-342696
SCP LE LONG et LAMBELIN
02 35 82 46 65
florence.avenel.76032@notaires.fr

NEUVILLE LÈS DIEPPE� 176 400 € 
168 000 € + honoraires : 8 400 € 
soit 5 % charge acquéreur
Dans un secteur calme. Maison sur 
Jardin clos de 715m2 avec dépen-
dances et garages comprenant au 
rez-de-chaussée: entrée, séjour-
salon avec cheminée, cuisine 
ouverte équipée et aménagée, wc. 
A l'étage: palier, 3 chambres, salle 
de bains, wc. Piscine hors d'eau 
chauffée. Réf 76046-341277
Me F. VANNIER - 02 35 04 67 20
nego@scp-vannier.fr

OUVILLE LA RIVIERE� 336 000 € 
320 000 € + honoraires : 16 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
Propriété. 1- Maison ppale, rdc: cuis 
am/équ sur séj chem, salon, sdd, dres-
sing, wc, cellier et bâtiment. Etage: 
palier, 2 ch et sdd avec wc.  2- Maison 
annexe, activité de gîte, rdc: cuis 
am/équ, wc, sàm, salon. Etage: en 
enfilade, ch, sdb et autre ch. Jardin 
2.200m2. 2 bâtiments. Classe énergie 
: C. Réf 76035-340799
Me V. GIORGI - 02 35 83 22 14
veronique.surbled-giorgi@notaires.fr

ST AUBIN SUR SCIE� 136 500 € 
130 000 € + honoraires : 6 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
Maison sise sur 297m2 terrain et com-
prenant au rdc: entrée dans séjour 
avec cheminée insert, cuisine, couloir, 
salle d'eau, wc, cellier pouvant faire 
chambre de plain-pied. 1er étage: 
petit bureau, 2 chambres. 2e étage: 
grenier aménageable. Grand garage 
et parking. Réf 76033-238134
Mes DESBRUERES et UMPIERREZ-
SUAREZ - 02 35 82 33 33
scp76033.dieppe@notaires.fr

ST OUEN LE MAUGER� 120 750 € 
115 000 € + honoraires : 5 750 € 
soit 5 % charge acquéreur
CAMPAGNE - Environnement calme 
et agréable. Maison sur 2.700m2 de 
terrain, rdc: couloir d'entrée, salle 
à manger/salon, cuisine, salle de 
douches, 2 chambres, wc et placard 
sous l'escalier. Etage: 2 chambres 
et 2 greniers. Bâtiment en mauvais 
état. Classe énergie : G. Réf 76035-
326026
Me V. GIORGI - 02 35 83 22 14
veronique.surbled-giorgi@notaires.fr

BOSC LE HARD� Loyer 480 € 
Appartement au rdc comprenant: 
séjour, cuisine, salle d'eau, chambre 
avec placards et wc. Classe énergie 
: G.
Me S. ALIANE-DUBUS
02 35 33 30 32
sandra.dubus@notaires.fr

BOSC LE HARD� Loyer 709 € 
Maison à louer, rdc: séjour, cuisine 
ouverte. 1er étage: 2 chambres, 
mezzanine, salle de bains, wc. 
2ème étage: 2 chambres, salle 
d'eau. Bâtiment sur 2 niveaux. Cave 
en terre battue. Local poubelle. 
Location libre à partir du 27 sep-
tembre 2018. Classe énergie : F.
Me S. ALIANE-DUBUS
02 35 33 30 32
sandra.dubus@notaires.fr

BOSC LE HARD� Loyer 729 € 
Maison individuelle à louer, rdc: 
séjour salon avec cheminée, cui-
sine aménagée et équipée, salle 
d'eau avec douche et vasque, wc, 
une chambre. A l'étage: palier, 2 
chambres. Terrasse. Garage avec 
grenier au dessus. Cellier. Abri de 
jardin. Jardin. Classe énergie : E.
Me S. ALIANE-DUBUS
02 35 33 30 32
sandra.dubus@notaires.fr

ST HELLIER� Loyer 512 € 
Maison à louer: cuisine, 2 chambres, 
salle d'eau et wc. Jardin. Garage et 
dépendances. Libre à partir du 10 
octobre 2018.
Me S. ALIANE-DUBUS
02 35 33 30 32
sandra.dubus@notaires.fr

LOCATIONS

http://www.reducavenue.com
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ST OUEN DE THOUBERVILLE
� 243 400 € 
235 000 € + honoraires : 8 400 € 
soit 3,57 % charge acquéreur
Beau pavillon proche A13, 25mn 
de ROUEN avec env 2000m2 compr: 
entrée, séj-sal (chem insert), ouvrant 
sur véranda, cuisine aménagée et 
éq. déggt, 2 ch, sdb, wc. Et: palier, 2 
ch, s. d'eau, wc, pièce. S/sol complet. 
Charreterie, bâtiment. Classe énergie : E.
SCP F. CACHELEUX - ROUTOT
02 32 56 40 64
f.cacheleux@notaires.fr

ST SAENS
145 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison plein centre, élevée sur cave 
et une pièce double au-dessus. Rdc: 
salon, dégag, bureau, sàm, cuis, wc. 
1er: ch, sdd av. wc. 2ème: ch, pièce. 
Au-dessus: grenier. Eau, élec, CC 
fuel, tout-à-l'égout. Dépend. refaite 
à neuf, appenti et caveau. Pt jardin. 
Classe énergie : E. Réf 016/944
SCP CHEVALIER, DESBRUÈRES, 
DUTAULT, DUDONNÉ et BLAISET
02 35 34 14 22
office76016.isneauville@notaires.fr

ST SAENS
151 000 € (honoraires charge vendeur)
LE GOULET - Maison 72m2 SH, accès 
direct Forêt d'Eawy, type longère, de 
plain-pied: cuis am/équ, salle, salon, 
ch, sdb/wc. Cellier attenant. Grenier 
amén. Eau, électr, chauf. élec et poele 
à bois, assainissement individuel. 
Dépendance, garage. Terrain 2512m2. 
Classe énergie : E. Réf 016/946
SCP CHEVALIER, DESBRUÈRES, 
DUTAULT, DUDONNÉ et BLAISET
02 35 34 14 22
office76016.isneauville@notaires.fr

BOURG BEAUDOUIN
275 000 € (honoraires charge vendeur)
20mn ROUEN et 1h CERGY 
PONTOISE. Maison de caractère 
sur un terrain de 3600m2. Entrée, 
séjour avec cheminée, salon avec 
poêle à bois, cuisine équipée, 5 
chambres et 1 bureau, 2 salles de 
bains, lingerie. Dépendance. Classe 
énergie : E. Réf 020/422
Mes OMER-LEGER et LELEU
02 32 98 93 96
dany.laine.76020@notaires.fr

DAUBEUF LA CAMPAGNE
269 000 € (honoraires charge vendeur)
Chaumière rénovée avec goût 
et authenticité, secteur calme et 
agréable. Entrée, cuis am chem, 
séjour chem, suite parentale (ch, 
dressing et sdd), buand et sdd. Etage: 
palier, 3 ch. Sur terrain arboré 3000m2 
avec gde dépend. Classe énergie : D. 
www.potentier-pelfrene.notaires.fr 
Réf 27082-343192
Mes POTENTIER et PELFRENE
02 32 40 17 91
etude.potentier@notaires.fr

FLEURY SUR ANDELLE
208 500 € (honoraires charge vendeur)
Maison de caractère offrant 190m2 
habitables. Entrée, salle à manger, 
séjour double, cuisine, bureau, 5 
chambres, salle de douche et salle 
de bains. Cave, cellier, buanderie, 
garage indépendant. L'ensemble 
sur  terrain de 2000m2 env. Prévoir 
travaux. Classe énergie : DPE vierge. 
Réf 020/444
Mes OMER-LEGER et LELEU
02 32 98 93 96
dany.laine.76020@notaires.fr

HAUVILLE� 222 800 € 
215 000 € + honoraires : 7 800 € 
soit 3,63 % charge acquéreur
Pavillon traditionnel 5mn BOURG 
ACHARD accès rapide A13, avec 
beau terrain arboré, au calme. Rez-
de-chaussée: hall d'entrée, cuis amé-
nagée et équipée, séjour, salon avec 
chem, bureau, wc, chaufferie don-
nant accès sur le gge. Et: 4 chambres, 
salle de bains wc. Classe énergie : F.
SCP F. CACHELEUX - ROUTOT
02 32 56 40 64
f.cacheleux@notaires.fr

PONT DE L'ARCHE
189 000 € (honoraires charge vendeur)
PROGRAMME NEUF. Habitez ou 
investissez. Maison 3 ch, 36m2 de 
séjour/cuisine, av gge. Maison livrée 
av clôture, plantations, pompe à 
chaleur, BBC. Poss. défiscalisation 
Loi PINEL. 84m2 hab (92m2 de surface 
Pinel). Frais de notaire réduits, sub-
vention CASE, taux 0%. Info compl. 
sur demande. Réf 27063-343876
Mes PRIEUR et LESAULT
02 32 98 90 00 ou 02 32 98 90 10
ce.lesault@votrenotaire.com

ROUTOT� 176 500 € 
170 000 € + honoraires : 6 500 € 
soit 3,82 % charge acquéreur
Pavillon plain pied entièrement 
refait à neuf (huisseries, toiture, iso-
lation, électricité), compr: entrée, 
cuisine, séjour-salon, 3 chambres, 
salle de douche, wc sur sous-sol 
complet. Classe énergie : E.
SCP F. CACHELEUX - ROUTOT
02 32 56 40 64
f.cacheleux@notaires.fr

EURE EURE EURE

EURE EURE EURE EURE

NEUFCHATEL EN BRAY� 140 550 € 
135 000 € + honoraires : 5 550 € 
soit 4,11 % charge acquéreur
Maison comprenant rdc: entrée, salon avec cheminée insert, salle à 
manger, couloir, wc, cellier, cuisine. A l'étage: petit palier avec placard, 2 
ch, bureau, sdb. Bâtiment attenant. Autre bâtiment avec grenier. Garage. 
Jardin. CC au gaz de ville. Le tout sur terrain de 386m2. Classe énergie : 
E. Réf H443
Me F. HALM
02 35 93 00 11
emmanuelle.halm.76071@notaires.fr

NEUFCHATEL EN BRAY
167 456 € (honoraires charge vendeur)
Maison d'habitation comprenant 
au rez-de-chaussée: entrée, cuisine, 
séjour, une pièce, wc. A l'étage: 3 
chambres, placard, salle d'eau et 
wc. Cave complète. Garage. Double 
vitrage PVC. Assainissement collec-
tif. Adoucisseur d'eau. Chauffage 
électrique. Réf 069/1265
Mes CORNU LE VERN et LESSARD
02 35 93 21 95
negociation.76069@notaires.fr

NEUFCHATEL EN BRAY
359 290 € (honoraires charge vendeur)
Maison à usage d'habitation, com-
prenant au rez-de-chaussée: entrée, 
salle-salon, chambre, petit bureau, 
cuisine, wc et cabinet de toilette. 
Au 1er étage: 3 chambres, wc, salle 
d'eau et grenier. S/sol complet. 
Chauffage central au gaz, alarme, 
branchement gaz, eau, électricité. 
Jardin. Réf 069/1248
Mes CORNU LE VERN et LESSARD
02 35 93 21 95
negociation.76069@notaires.fr

SIGY EN BRAY
280 500 € (honoraires charge vendeur)
SAINT LUCIEN - 100km PARIS, 30km 
ROUEN. Maison de maître à rénover 
en briques et pierre, 180m2. Rdc: ves-
tibule, gd séj, cuis, sàm. 1er étage: 
palier, 4 ch, sdb. Grenier isolé amé-
nagé. 2 dépend. dont une à rénover 
av cave sous partie. Terrain 4.421m2. 
Classe énergie : E. Réf 016/930AM
SCP CHEVALIER, DESBRUÈRES, 
DUTAULT, DUDONNÉ et BLAISET
02 35 34 31 64
virginie.marc.76016@notaires.fr

Pays 
de Bray

BULLY� 135 400 € 
130 000 € + honoraires : 5 400 € 
soit 4,15 % charge acquéreur
Pavillon comprenant au rdc: entrée, 
cuisine, salle-salon avec chemi-
née et insert, lingerie, sdb, wc. A 
l'étage: 3 ch, débarras. Au sous-sol: 
garage. Jardin. Chauffage au bois 
au rez-de-chaussée et électrique à 
l'étage. Le tout sur un terrain de 
1000m2. Classe énergie : G. Réf H445
Me F. HALM
02 35 93 00 11
emmanuelle.halm.76071@notaires.fr

CONTEVILLE� 114 800 € 
110 000 € + honoraires : 4 800 € 
soit 4,36 % charge acquéreur
Maison compr rdc: salle-salon avec cheminée, cuisine aménagée, 2 ch, 
couloir de distribution, wc, sdb, chambre, lingerie chaufferie. A l'étage: 
grenier. Appentis pour le bois. Bâtiment à usage de garage. Panneaux 
solaires, production d'électricité 1.500E. par an. CC par pompe à chaleur 
air/eau. Jardin. Le tout sur un terrain de 693m2. Classe énergie : D. Réf H444
Me F. HALM
02 35 93 00 11
emmanuelle.halm.76071@notaires.fr

MESNIERES EN BRAY
80 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison d'habitation comprenant 
au rez de chaussée: entrée, cui-
sine, arrière-cuisine, salon, salle 
à manger, salle de douche avec 
lavabo et wc. A l'étage: 4 chambres 
en enfilade. Grenier. Cave. 
Bâtiments. Terrain. Chauffage élec-
trique. Tout à l'égout. Réf 069/1223
Mes CORNU LE VERN et LESSARD
02 35 93 21 95
negociation.76069@notaires.fr

MAISONS

Consultez 
l'annuaire  

pour trouver 
un notaire 
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VENDEZ VITE      ACHETEZ BIEN.
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RAPIDITÉ MEILLEUR PRIX TRANSPARENCE SÉCURITÉ

www.36h-immo.comwww.36h-immo.com
Un service immobilier en ligne proposé par



Pouvant rapporter jusqu’à 13 %
Rentabilité assurée de près de 5 %

(seulement 500 parts sont offertes à la vente)

Déjà 65 % de parts vendues

Château de Belmar
07 77 08 94 51 - 02 43 33 23 46

Brochure envoyée sur simple demande par voie postale

Nous ont déjà rejoints :
Un marin pêcheur
Une agricultrice fonctionnaire 
Un commerçant
Un docteur en chimie
Une documentaliste vétérinaire 
Un maraîcher 
Un hôtelier retraité 
Un prêtre
Un radiologue
Une modéliste
Un biologiste

Un assureur 
Un maçon retraité 
Nombreux spécialistes en médecine
Un technicien en énergie atomique 
Un énarque
Un ingénieur
Un professeur
Une cadre fonctionnaire
Un technicien de maintenance
Un artisan maçon entrepreneur retraite
Un entrepreneur en bâtiment 

Un éleveur
Un boulanger artisan
Un technicien forage petrolier
Une responsable directrice de centre d’achat 
Un militaire retraité
Un directeur commercial 
Un juriste gestionnaire foncière
Un directeur des ventes
Un promoteur
Etc.

Dans des parts de vignoble en copropriété doté d’un château 
et d’une image d’exception. Terroir de 6 ha en Pays de la Loire.

Production de qualité exceptionnelle

Élevage en fût neuf

Tri manuel

Densité : 9 000 pieds/hectare

Viticulture raisonnée dotée d’un chai gravitaire

Conduite au cheval Percheron

4 599 €
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http://www.chateau-belmar.fr/

